



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07102021-230214
CG-DL-E-07102021-230214

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3781]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्तूबर 7, 2021/ आश्विन 15, 1943

No. 3781]

NEW DELHI, THURSDAY, OCTOBER 7, 2021/ASVINA 15, 1943

पेट्रोलियम और प्राकृतिक गैस मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 सितम्बर, 2021

का.आ. 4115(अ).—पेट्रोलियम और खनिज पाइपलाइन (भूमि में प्रयोक्ता के अधिकार का अर्जन) अधिनियम 1962 (1962 का 50) (इसमें इसके बाद उक्त अधिनियम कहा गया है), की धारा 2 के खंड (क) के अनुसरण में, भारत सरकार एतद्वारा नीचे दी गई तालिका के कॉलम (1) में उल्लिखित पद (पदों) धारी व्यक्ति (व्यक्तियों) को उक्त तालिका के कॉलम (2) में उल्लिखित क्षेत्रों के संबंध में मेसर्स हुगली पाइपलाइन्स प्राइवेट लिमिटेड की कनाई चट्टा - श्रीरामपुर प्राकृतिक गैस पाइपलाइन के लिए उक्त अधिनियम के तहत सक्षम प्राधिकारी (प्राधिकारियों) के कार्यों का निर्वहन करने हेतु प्राधिकृत करती है:-

तालिका

व्यक्तियों का पदनाम	क्षेत्राधिकार
(1)	(2)
1. अतिरिक्त जिला मजिस्ट्रेट (भूमि अधिग्रहण), पूर्व मेदिनीपुर, पश्चिम बंगाल सरकार	
2. अतिरिक्त जिला मजिस्ट्रेट (भूमि अधिग्रहण), पश्चिम	

मेदिनीपुर, पश्चिम बंगाल सरकार	पश्चिम बंगाल राज्य
3. अतिरिक्त जिला मजिस्ट्रेट (भूमि अधिग्रहण), हावड़ा, पश्चिम बंगाल सरकार	
4. अतिरिक्त जिला मजिस्ट्रेट (भूमि अधिग्रहण), हुगली, पश्चिम बंगाल सरकार	
5. अतिरिक्त जिला मजिस्ट्रेट (भूमि अधिग्रहण), नादिया, पश्चिम बंगाल सरकार	
6. अतिरिक्त जिला मजिस्ट्रेट (भूमि अधिग्रहण), उत्तर 24 परगना, पश्चिम बंगाल सरकार	
7. अतिरिक्त जिला मजिस्ट्रेट (भूमि अधिग्रहण), दक्षिण 24 परगना, पश्चिम बंगाल सरकार	
8. प्रथम भूमि अधिग्रहण कलेक्टर, कोलकाता, पश्चिम बंगाल सरकार	

2. यह अधिसूचना जारी होने की तारीख से लागू होगी।

[फा. सं. एल-14014/81/2017-जीपी-II]

राकेश मिश्रा, अवर सचिव

MINISTRY OF PETROLEUM AND NATURAL GAS

NOTIFICATION

New Delhi, the 2nd September, 2021

S.O. 4115(E).— In pursuance of clause (a) of Section 2 of the Petroleum and Minerals Pipelines (Acquisition of Right of User in Land) Act, 1962 (50 of 1962), (hereinafter called the said Act), the Government of India hereby authorizes the person(s) holding the post(s) mentioned in column (1) of the Table given below to perform the functions of Competent Authority(s) under the said Act for Kanai Chatta – Shrirampur Natural Gas Pipeline of M/s. Hooghly Pipelines Private Limited in respect of the areas mentioned in Column (2) of the said Table:-

TABLE

Designation of Persons	Areas of Jurisdiction
(1)	(2)
1. Additional District Magistrate (Land Acquisition), Purba Medinipur, Government of West Bengal	State of West Bengal
2. Additional District Magistrate (Land Acquisition), Paschim Medinipur, Government of West Bengal	
3. Additional District Magistrate (Land Acquisition), Howrah, Government of West Bengal	
4. Additional District Magistrate (Land Acquisition), Hooghly, Government of West Bengal	
5. Additional District Magistrate (Land Acquisition), Nadia, Government of West Bengal	

6. Additional District Magistrate (Land Acquisition), North 24 Parganas, Government of West Bengal	
7. Additional District Magistrate (Land Acquisition), South 24 Parganas, Government of West Bengal	
8. 1 st Land Acquisition Collector, Kolkata, Government of West Bengal	

2. This notification will be effective from the date of its issue.

[F. No. L-14014/81/2017-GP-II]

RAKESH MISHRA, Under Secy.